
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 11 28  

COM(2019) 617 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PRIEDAS 

 

prie 

Komisijos ataskaitos Europos Parlamentui ir Tarybai 

 

dėl metinio Europos Sąjungos pareigūnų ir kitų tarnautojų atlyginimų ir pensijų ir 

jiems taikomų korekcinių koeficientų atnaujinimo 2019 m. poveikio biudžetui duomenų    

 

 



 

1 

 

I PRIEDAS 

METINIS EUROPOS SĄJUNGOS PAREIGŪNŲ IR KITŲ TARNAUTOJŲ ATLYGINIMŲ IR 

PENSIJŲ IR JIEMS TAIKOMŲ KOREKCINIŲ KOEFICIENTŲ ATNAUJINIMAS 2019 M. 

 

1.1. Tarnybos nuostatų 66 straipsnyje nurodyta AD ir AST pareigų grupių kiekvieno lygio ir pakopos 

personalo bazinio mėnesinio darbo užmokesčio sumų lentelė, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d.: 

2019.07.01 PAKOPA 

LYGIS 1 2 3 4 5 

16 18 994,33 19 792,50 20 624,20   

15 16 787,82 17 493,27 18 228,35 18 735,49 18 994,33 

14 14 837,60 15 461,11 16 110,80 16 559,04 16 787,82 

13 13 113,98 13 665,04 14 239,26 14 635,43 14 837,60 

12 11 590,57 12 077,61 12 585,13 12 935,26 13 113,98 

11 10 244,12 10 674,58 11 123,14 11 432,61 11 590,57 

10 9 054,10 9 434,55 9 831,02 10 104,52 10 244,12 

9 8 002,30 8 338,57 8 688,98 8 930,71 9 054,10 

8 7 072,70 7 369,90 7 679,59 7 893,26 8 002,30 

7 6 251,08 6 513,76 6 787,48 6 976,32 7 072,70 

6 5 524,91 5 757,08 5 998,99 6 165,90 6 251,08 

5 4 883,11 5 088,30 5 302,11 5 449,63 5 524,91 

4 4 315,85 4 497,20 4 686,18 4 816,55 4 883,11 

3 3 814,47 3 974,78 4 141,81 4 257,02 4 315,85 

2 3 371,37 3 513,03 3 660,66 3 762,50 3 814,47 

1 2 979,73 3 104,93 3 235,40 3 325,43 3 371,37 

 

 

2. Tarnybos nuostatų 66 straipsnyje nurodyta AST/SC pareigų grupės kiekvieno lygio ir pakopos 

personalo bazinio mėnesinio darbo užmokesčio sumų lentelė, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d.: 

2019.07.01 PAKOPA 

LYGIS 1 2 3 4 5 

6 4 844,35 5 047,92 5 260,04 5 406,37 5 481,07 

5 4 281,60 4 461,52 4 649,65 4 778,33 4 844,35 

4 3 784,23 3 943,23 4 108,94 4 223,26 4 281,60 

3 3 344,61 3 485,15 3 631,63 3 732,64 3 784,23 

2 2 956,07 3 080,30 3 209,75 3 299,04 3 344,61 

1 2 612,68 2 722,47 2 836,88 2 915,78 2 956,07 

 

 

3. Tarnybos nuostatų 64 straipsnyje nurodyta Europos Sąjungos pareigūnų ir kitų tarnautojų 

atlyginimams ir pensijoms taikomų korekcinių koeficientų lentelė, kurioje pateikti: 

– korekciniai koeficientai, nuo 2019 m. liepos 1 d. taikytini Tarnybos nuostatų 64 straipsnyje 

nurodytiems pareigūnų ir kitų tarnautojų atlyginimams (nurodyti toliau pateiktos lentelės 2 skiltyje); 



 

2 

 

– korekciniai koeficientai, nuo 2020 m. sausio 1 d. taikytini pareigūnų ir kitų tarnautojų pervedimams 

pagal Tarnybos nuostatų VII priedo 17 straipsnio 3 dalį (nurodyti toliau pateiktos lentelės 3 skiltyje); 

– korekciniai koeficientai, nuo 2019 m. liepos 1 d. taikytini pensijoms pagal Tarnybos nuostatų XIII 

priedo 20 straipsnio 1 dalį (nurodyti toliau pateiktos lentelės 4 skiltyje). 

1 2 3 4 

  Atlyginimas Pervedimas Pensija 

Šalis / Vietovė 2019.07.01 2020.01.01 2019.07.01 

Bulgarija 57,5 55,7   

Čekija 85,5 74,0   

Danija 129,3 132,2 132,2 

Vokietija 99,4 100,5 100,5 

Bona 95,1    

Karlsrūhė 96,5    

Miunchenas 110,3    

Estija 83,3 86,0   

Airija 119,2 123,3 123,3 

Graikija 81,8 79,0   

Ispanija 91,6 89,2   

Prancūzija 117,7 110,0 110,0 

Kroatija 75,9 67,3   

Italija 95,2 95,5   

Varezė 90,0    

Kipras 78,9 82,4   

Latvija 78,6 73,1   

Lietuva 75,1 67,7   

Vengrija 75,3 64,0   

Мalta 92,0 95,3   

Nyderlandai 111,5 111,3 111,3 

Austrija 106,0 108,2 108,2 

Lenkija 71,1 60,8   

Portugalija 88,6 86,7   

Rumunija 65,3 55,9   

Slovėnija 84,6 82,2   

Slovakija 79,0 69,2   

Suomija 118,1 120,3 120,3 

Švedija 120,5 110,5 110,5 

Jungtinė 
Karalystė 

132,9 121,4 121,4 

Kalhemas 102,0     

 

 

 

4.1. Tarnybos nuostatų 42a straipsnio antroje pastraipoje nurodytos vaiko priežiūros atostogų išmokos 

suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 1 023,56 EUR. 

4.2. Tarnybos nuostatų 42a straipsnio trečioje pastraipoje nurodytos vaiko priežiūros atostogų išmokos 

suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 1 364,75 EUR. 

 



 

3 

 

5.1. Tarnybos nuostatų VII priedo 1 straipsnio 1 dalyje nurodytos namų ūkio išmokos bazinė suma, 

taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 191,44 EUR. 

5.2. Tarnybos nuostatų VII priedo 2 straipsnio 1 dalyje nurodytos išmokos vaikui išlaikyti suma, 

taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 418,31 EUR. 

5.3. Tarnybos nuostatų VII priedo 3 straipsnio 1 dalyje nurodytos mokymosi išmokos suma, taikytina 

nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 283,82 EUR. 

5.4. Tarnybos nuostatų VII priedo 3 straipsnio 2 dalyje nurodytos mokymosi išmokos suma, taikytina 

nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 102,18 EUR. 

5.5. Tarnybos nuostatų 69 straipsnyje ir jų VII priedo 4 straipsnio 1 dalies antroje pastraipoje 

nurodytos ekspatriacijos išmokos mažiausia suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 567,38 EUR. 

5.6. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 134 straipsnyje nurodytos ekspatriacijos išmokos suma, 

taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 407,88 EUR. 

 

6.1. Tarnybos nuostatų VII priedo 7 straipsnio 2 dalyje nurodytos už kiekvieną kilometrą mokamos 

išmokos suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra:  

0 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

0 iki 200 km, 

0,2110 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

201 iki 

1 000 km, 

0,3518 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

1 001 iki 

2 000 km, 

0,2110 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

2 001 iki 

3 000 km, 

0,0703 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

3 001 iki 

4 000 km, 

0,0340 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

4 001 iki 

10 000 km, 

0 EUR už 

kiekvieną km 

virš 

10 000 km. 

 

6.2. Tarnybos nuostatų VII priedo 7 straipsnio 2 dalyje nurodyto už kiekvieną kilometrą mokamos 

išmokos fiksuoto dydžio priedo suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra:  

– 105,51 EUR – jeigu geografinis atstumas tarp 1 dalyje nurodytų vietų yra nuo 600 iki 1 200 km, 

 



 

4 

 

– 211,02 EUR – jeigu geografinis atstumas tarp 1 dalyje nurodytų vietų yra didesnis nei 1 200 km. 

 

7.1. Tarnybos nuostatų VII priedo 8 straipsnio 2 dalyje nurodytos už kiekvieną kilometrą mokamos 

išmokos suma, taikytina nuo 2020 m. sausio 1 d., yra: 

0 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

0 iki 200 km, 

0,4255 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

201 iki 

1 000 km, 

0,7091 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

1 001 iki 

2 000 km, 

0,4255 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

2 001 iki 

3 000 km, 

0,1417 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

3 001 iki 

4 000 km, 

0,0684 EUR už 

kiekvieną km 

nuo 

4 001 iki 

10 000 km, 

0 EUR už 

kiekvieną km 

virš 

10 000 km.  

 

7.2. Tarnybos nuostatų VII priedo 8 straipsnio 2 dalyje nurodyto už kiekvieną kilometrą mokamos 

išmokos fiksuoto dydžio priedo suma, taikytina nuo 2020 m. sausio 1 d., yra: 

– 212,72 EUR – jeigu geografinis atstumas tarp darbo vietos ir kilmės vietos yra nuo 600 iki 

1 200 km, 

– 425,41 EUR – jeigu geografinis atstumas tarp darbo vietos ir kilmės vietos yra didesnis kaip 

1 200 km. 

 

8. Tarnybos nuostatų VII priedo 10 straipsnio 1 dalyje nurodytų dienpinigių suma, taikytina nuo 

2019 m. liepos 1 d., yra: 

– 43,97 EUR pareigūnui, kuris turi teisę gauti išmoką šeimai; 

– 35,46 EUR pareigūnui, kuris neturi teisės gauti išmokos šeimai. 

 

9. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 24 straipsnio 3 dalyje nurodytos įsikūrimo išmokos mažiausia 

suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra:  

– 1 251,74 EUR – tarnautojui, kuris turi teisę gauti išmoką šeimai; 



 

5 

 

– 744,28 EUR – tarnautojui, kuris neturi teisės gauti išmokos šeimai. 

 

10.1. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 28a straipsnio 3 dalies antroje pastraipoje nurodytos bedarbio 

pašalpos apatinės ir viršutinės ribų sumos, taikytinos nuo 2019 m. liepos 1 d., yra: 

– 1 501,22 EUR (apatinė riba); 

– 3 002,43 EUR (viršutinė riba).  

10.2. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 28a straipsnio 7 dalyje nurodyta standartinė 

neapmokestinamoji suma, taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra 1 364,75 EUR. 

 

11. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 93 straipsnyje pateikta lentelė, kurioje nurodytos bazinių darbo 

užmokesčių skalės sumos, taikytinos nuo 2019 m. liepos 1 d.: 

PAREIGŲ 
GRUPĖ 

2019.07.01 PAKOPA 

LYGIS 1 2 3 4 5 6 7 

IV 18 6 547,83 6 683,99 6 822,98 6 964,87 7 109,72 7 257,57 7 408,48 

  17 5 787,14 5 907,48 6 030,33 6 155,74 6 283,75 6 414,42 6 547,83 

  16 5 114,82 5 221,17 5 329,76 5 440,60 5 553,75 5 669,25 5 787,14 

  15 4 520,60 4 614,61 4 710,58 4 808,54 4 908,54 5 010,61 5 114,82 

  14 3 995,43 4 078,52 4 163,34 4 249,92 4 338,32 4 428,50 4 520,60 

  13 3 531,26 3 604,70 3 679,65 3 756,19 3 834,29 3 914,03 3 995,43 

III 12 4 520,54 4 614,54 4 710,51 4 808,45 4 908,44 5 010,51 5 114,71 

  11 3 995,40 4 078,47 4 163,28 4 249,85 4 338,23 4 428,44 4 520,54 

  10 3 531,25 3 604,68 3 679,63 3 756,16 3 834,26 3 914,00 3 995,40 

  9 3 121,03 3 185,93 3 252,18 3 319,82 3 388,86 3 459,31 3 531,25 

  8 2 758,47 2 815,83 2 874,39 2 934,15 2 995,18 3 057,46 3 121,03 

II 7 3 120,96 3 185,88 3 252,14 3 319,76 3 388,84 3 459,31 3 531,26 

  6 2 758,34 2 815,70 2 874,27 2 934,05 2 995,07 3 057,37 3 120,96 

  5 2 437,84 2 488,53 2 540,30 2 593,15 2 647,06 2 702,13 2 758,34 

  4 2 154,58 2 199,39 2 245,14 2 291,85 2 339,50 2 388,17 2 437,84 

I 3 2 654,27 2 709,35 2 765,60 2 822,99 2 881,57 2 941,37 3 002,43 

  2 2 346,48 2 395,18 2 444,90 2 495,64 2 547,44 2 600,32 2 654,27 

  1 2 074,40 2 117,47 2 161,40 2 206,26 2 252,05 2 298,79 2 346,48 

 

 

12. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 94 straipsnyje nurodytos įsikūrimo išmokos mažiausia suma, 

taikytina nuo 2019 m. liepos 1 d., yra:  

– 941,53 EUR – tarnautojui, kuris turi teisę gauti išmoką šeimai; 

– 558,22 EUR – tarnautojui, kuris neturi teisės gauti išmokos šeimai. 

 

13.1. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 96 straipsnio 3 dalies antroje pastraipoje nurodytos bedarbio 

pašalpos apatinės ir viršutinės ribų sumos, taikytinos nuo 2019 m. liepos 1 d., yra: 

– 1 125,91 EUR (apatinė riba); 

– 2 251,80 EUR (viršutinė riba). 



 

6 

 

13.2. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 96 straipsnio 7 dalyje nurodyta standartinė neapmokestinamoji 

suma yra 1 023,56 EUR. 

13.3. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 136 straipsnyje nurodytos bedarbio pašalpos apatinės ir 

viršutinės ribų sumos, taikytinos nuo 2019 m. liepos 1 d., yra: 

– 990,55 EUR (apatinė riba); 

– 2 330,72 EUR (viršutinė riba). 

 

14. Tarybos reglamento (EAPB, EEB, Euratomas) Nr. 300/76
1
 1 straipsnio 1 dalies pirmoje 

pastraipoje nustatytų išmokų už pamaininį darbą sumos yra: 

– 429,05 EUR;  

– 647,59 EUR;  

– 708,05 EUR; 

– 965,31 EUR. 

 

15. Koeficientas, nuo 2019 m. liepos 1 d. taikytinas Tarybos reglamento (EEB, Euratomas, EAPB) 

Nr. 260/68
2
 4 straipsnyje nurodytoms sumoms, yra 6,1934. 

  

                                                           
1 

1976 m. vasario 9 d. Tarybos reglamentas (EAPB, EEB, Euratomas) Nr. 300/76, apibrėžiantis turinčių 
teisę gauti išmokas už pamaininį darbą pareigūnų kategorijas, išmokų dydžius ir jų mokėjimo sąlygas (OL L 38, 
1976 2 13, p. 1).

 
Reglamentas su papildymais, padarytais Reglamentu (Euratomas, EAPB, EEB) Nr. 1307/87 

(OL L 124, 1987 5 13, p. 6). 
2 

1968 m. vasario 29 d. Tarybos reglamentas (EEB, Euratomas, EAPB) Nr. 260/68, nustatantis 
apmokestinimo Europos Bendrijų naudai sąlygas ir tvarką (OL L 56, 1968 3 4, p. 8). 



 

7 

 

16. Tarnybos nuostatų XIII priedo 8 straipsnio 2 dalyje pateikta sumų lentelė, taikytina nuo 2019 m. 

liepos 1 d.: 

2019.07.01 PAKOPA 

LYGIS 1 2 3 4 5 6 7 8 

16 18 994,33 19 792,50 20 624,20 20 624,20 20 624,20 20 624,20   

15 16 787,82 17 493,27 18 228,35 18 735,49 18 994,33 19 792,50   

14 14 837,60 15 461,11 16 110,80 16 559,04 16 787,82 17 493,27 18 228,35 18 994,33 

13 13 113,98 13 665,04 14 239,26 14 635,43 14 837,60    

12 11 590,57 12 077,61 12 585,13 12 935,26 13 113,98 13 665,04 14 239,26 14 837,60 

11 10 244,12 10 674,58 11 123,14 11 432,61 11 590,57 12 077,61 12 585,13 13 113,98 

10 9 054,10 9 434,55 9 831,02 10 104,52 10 244,12 10 674,58 11 123,14 11 590,57 

9 8 002,30 8 338,57 8 688,98 8 930,71 9 054,10    

8 7 072,70 7 369,90 7 679,59 7 893,26 8 002,30 8 338,57 8 688,98 9 054,10 

7 6 251,08 6 513,76 6 787,48 6 976,32 7 072,70 7 369,90 7 679,59 8 002,30 

6 5 524,91 5 757,08 5 998,99 6 165,90 6 251,08 6 513,76 6 787,48 7 072,70 

5 4 883,11 5 088,30 5 302,11 5 449,63 5 524,91 5 757,08 5 998,99 6 251,08 

4 4 315,85 4 497,20 4 686,18 4 816,55 4 883,11 5 088,30 5 302,11 5 524,91 

3 3 814,47 3 974,78 4 141,81 4 257,02 4 315,85 4 497,20 4 686,18 4 883,11 

2 3 371,37 3 513,03 3 660,66 3 762,50 3 814,47 3 974,78 4 141,81 4 315,85 

1 2 979,73 3 104,93 3 235,40 3 325,43 3 371,37    

 

 

17. Iki 2004 m. gegužės 1 d. galiojusių Tarnybos nuostatų VII priedo buvusiame 4a straipsnyje 

nurodytos fiksuotos išmokos, kuri naudojama taikant Tarnybos nuostatų XIII priedo 18 straipsnio 1 

dalį, suma, taikoma nuo 2019 m. liepos 1 d., yra: 

– 148,01 EUR per mėnesį C4 arba C5 lygio pareigūnams; 

– 226,94 EUR per mėnesį C1, C2 arba C3 lygio pareigūnams. 

 

18. Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygų 133 straipsnyje pateikta lentelė, kurioje nurodytos bazinių darbo 

užmokesčių skalės sumos, taikytinos nuo 2019 m. liepos 1 d.: 

Lygis 1 2 3 4 5 6 7 

Bazinis 
darbo 
užmokestis 
už visą 
darbo 
dieną 

1 886,92 2 198,26 2 383,36 2 584,07 2 801,67 3 037,62 3 293,42 

Lygis 8 9 10 11 12 13 14 

Bazinis 
darbo 
užmokestis 
už visą 
darbo 
dieną 

3 570,78 3 871,47 4 197,48 4 550,94 4 934,19 5 349,69 5 800,20 

Lygis 15 16 17 18 19     

Bazinis 
darbo 
užmokestis 

6 288,64 6 818,22 7 392,39 8 014,89 8 689,85     



 

8 

 

už visą 
darbo 
dieną 

 

 

II PRIEDAS 

METINIS TREČIOSIOSE ŠALYSE DIRBANČIŲ  

EUROPOS SĄJUNGOS PAREIGŪNŲ, LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ IR SUTARTININKŲ 

ATLYGINIMAMS TAIKOMŲ KOREKCINIŲ KOEFICIENTŲ ATNAUJINIMAS
3 

DARBO VIETA 

Ekonominis 

paritetas 

2019 m. 

liepos mėn. 

Valiutos 

kursas 

2019 m. 

liepos mėn. 

(*) 

Korekcinis 

koeficientas 

 2019 m. 

liepos mėn. 

(**) 

Afganistanas (***) 
0 0 0 

Albanija 
77,27 121,820 63,4 

Alžyras 
87,59 135,123 64,8 

Angola 
398,2 387,638 102,7 

Argentina 
23,65 48,2543 49,0 

Armėnija 
409,9 544,320 75,3 

Australija 
1,544 1,62510 95,0 

Azerbaidžanas 
1,680 1,93290 86,9 

Bangladešas 
79,94 96,0765 83,2 

Barbadosas 
2,371 2,28618 103,7 

Baltarusija 
1,883 2,31690 81,3 

Belizas 
1,779 2,27400 78,2 

Beninas 
506,1 655,957 77,2 

                                                           
3
 2019 m. spalio 31 d. Eurostato ataskaita dėl metinio ES pareigūnų atlyginimų ir pensijų atnaujinimo 2019 m. pagal Europos 

Sąjungos pareigūnams ir kitiems tarnautojams taikytinų Tarnybos nuostatų 64 ir 65 straipsnius ir XI priedą, kuriais remiantis 
nuo 2019 m. liepos 1 d. patikslinami dirbančių darbuotojų atlyginimai ir išėjusių į pensiją darbuotojų pensijos ir nuo 2019 m. 
liepos 1 d. atnaujinami ES ir už jos ribų esančiose darbo vietose dirbančių darbuotojų atlyginimams, išėjusių į pensiją 
darbuotojų pensijoms pagal jų gyvenamąją vietą ir pensijų pervedimams taikomi korekciniai koeficientai. 
Daugiau informacijos apie metodiką pateikta Eurostato interneto svetainėje („Statistics Database“ > „Economy and finance“ 
> „Prices“ > „Correction coefficients“). 



 

9 

 

Bolivija 
6,563 7,85667 83,5 

Bosnija ir Hercegovina (Banja Luka) (***) 
0 0 0 

Bosnija ir Hercegovina (Sarajevas) 
1,204 1,95583 61,6 

Botsvana 
8,008 12,1359 66,0 

Brazilija 
3,165 4,38680 72,1 

Burkina Fasas 
608,1 655,957 92,7 

Burundis 
1755 2101,66 83,5 

Kambodža 
3542 4656,00 76,1 

Kamerūnas 
557,9 655,957 85,1 

Kanada 
1,412 1,49280 94,6 

Žaliasis Kyšulys 
77,75 110,265 70,5 

Centrinės Afrikos Respublika 
717,1 655,957 109,3 

Čadas 
559,4 655,957 85,3 

Čilė 
658,1 775,786 84,8 

Kinija 
6,606 7,81990 84,5 

Kolumbija 
2222 3628,36 61,2 

Komorai 
368,6 491,968 74,9 

Kongas (Brazavilis) 
782,5 655,957 119,3 

Kosta Rika 
483,5 664,571 72,8 

Kuba (*) 
0,9512 1,13700 83,7 

Kongo Demokratinė Respublika (Kinšasa) 
1978 1859,06 106,4 

Džibutis 
175,5 202,068 86,9 

Dominikos Respublika 
32,24 57,7476 55,8 

Ekvadoras (*) 
0,8419 1,13700 74,0 

Egiptas 
14,42 19,0314 75,8 

Salvadoras (*) 
0,7978 1,13700 70,2 

Eritrėja 
20,37 17,4046 117,0 

Esvatinis 
10,25 16,0893 63,7 

Etiopija 
30,17 32,8448 91,9 



 

10 

 

Fidžis 
1,799 2,45459 73,3 

Gabonas 
678,7 655,957 103,5 

Gambija 
35,53 56,2300 63,2 

Gruzija 
1,976 3,1838 62,1 

Gana 
5,010 5,98255 83,7 

Gvatemala 
7,450 8,76521 85,0 

Gvinėja (Konakris) 
9482 10359,8 91,5 

Bisau Gvinėja 
498,7 655,957 76,0 

Gajana 
169,2 238,385 71,0 

Haitis 
82,64 105,839 78,1 

Hondūras 
19,54 27,8690 70,1 

Honkongas 
10,12 8,8836 113,9 

Islandija 
176,9 141,700 124,8 

Indija 
59,22 78,5675 75,4 

Indonezija (Banda Ačehas) (***) 
0 0 0 

Indonezija (Džakarta) 
11299 16077,2 70,3 

Iranas (***) 
0 0 0 

Irakas (***) 
0 0 0 

Izraelis 
4,323 4,07590 106,1 

Dramblio Kaulo Krantas 
587,9 655,957 89,6 

Jamaika 
119,2 144,585 82,4 

Japonija 
124,1 122,640 101,2 

Jordanija 
0,8007 0,80613 99,3 

Kazachstanas 
265,0 431,050 61,5 

Kenija 
98,21 116,014 84,7 

Kosovas 
0,7015 1,00000 70,2 

Kirgizija 
55,71 79,0348 70,5 

Laosas 
7658 9872,50 77,6 

Libanas 
1671 1714,03 97,5 



 

11 

 

Lesotas 
10,44 16,0893 64,9 

Liberija (*) 
2,190 1,13700 192,6 

Libija (***) 
0 0 0 

Madagaskaras 
3308 4091,11 80,9 

Malavis 
474,8 885,644 53,6 

Malaizija 
2,986 4,71170 63,4 

Malis 
483,8 655,957 73,8 

Mauritanija 
29,26 41,9150 69,8 

Mauricijus 
28,63 40,3618 70,9 

Meksika 
13,39 21,7397 61,6 

Moldova 
13,31 20,7388 64,2 

Mongolija 
2051 3021,09 67,9 

Juodkalnija 
0,6288 1,00000 62,9 

Marokas 
7,754 10,8400 71,5 

Mozambikas 
55,54 70,7000 78,6 

Mianmaras 
1088 1746,43 62,3 

Namibija 
12,50 16,0893 77,7 

Nepalas 
113,5 126,470 89,7 

Naujoji Kaledonija 
127,7 119,332 107,0 

Naujoji Zelandija 
1,632 1,69960 96,0 

Nikaragva 
28,94 37,6599 76,8 

Nigeris 
488,8 655,957 74,5 

Nigerija 
307,1 348,959 88,0 

Šiaurės Makedonija 
32,08 61,4951 52,2 

Norvegija 
12,51 9,68430 129,2 

Pakistanas 
77,88 178,917 43,5 

Panama (*) 
0,9641 1,13700 84,8 

Papua Naujoji Gvinėja 
3,485 3,84772 90,6 

Paragvajus 
4146 7051,71 58,8 



 

12 

 

Peru 
3,284 3,75267 87,5 

Filipinai 
51,90 58,2090 89,2 

Rusija 
72,29 71,6096 101,0 

Ruanda 
812,0 1021,04 79,5 

Samoa 
2,184 3,00595 72,7 

Saudo Arabija 
3,695 4,26375 86,7 

Senegalas 
625,2 655,957 95,3 

Serbija 
64,58 117,913 54,8 

Siera Leonė 
9759 10075,0 96,9 

Singapūras 
1,906 1,53930 123,8 

Saliamono Salos 
9,738 9,11055 106,9 

Somalis (***) 
0 0 0 

Pietų Afrika 
9,058 16,0893 56,3 

Pietų Korėja 
1242 1313,12 94,6 

Pietų Sudanas 
366,5 180,271 203,3 

Šri Lanka 
156,4 201,220 77,7 

Sudanas 
34,97 50,9690 68,6 

Surinamas 
5,806 8,47975 68,5 

Šveicarija (Bernas) 
1,412 1,11210 127,0 

Šveicarija (Ženeva) 
1,412 1,11210 127,0 

Sirija (***) 
0 0 0 

Taivanas 
28,61 35,4158 80,8 

Tadžikistanas 
5,765 10,7328 53,7 

Tanzanija 
1977 2608,69 75,8 

Tailandas 
28,68 35,0030 81,9 

Rytų Timoras (*) 
0,9008 1,13700 79,2 

Togas 
519,1 655,957 79,1 

Trinidadas ir Tobagas 
5,955 7,86270 75,7 

Tunisas 
2,132 3,29600 64,7 



 

13 

 

Turkija 
3,332 6,55730 50,8 

Turkmėnistanas 
4,472 3,97950 112,4 

Uganda 
2681 4179,27 64,1 

Ukraina 
24,45 29,7794 82,1 

Jungtiniai Arabų Emyratai 
4,179 4,17880 100,0 

Jungtinės Valstijos (Niujorkas) 
1,165 1,13700 102,5 

Jungtinės Valstijos (Vašingtonas) 
0,9866 1,13700 86,8 

Urugvajus 
34,94 39,9690 87,4 

Uzbekistanas 
4701 9735,38 48,3 

Vanuatu 
129,5 132,201 98,0 

Venesuela (***) 
0 0 0 

Vietnamas 
16570 26492,1 62,5 

Vakarų Krantas – Gazos Ruožas 
4,323 4,07590 106,1 

Jemenas (***) 
0 0 0 

Zambija 
9,135 14,7839 61,8 

Zimbabvė (*) 
1,310 1,13700 115,2 

(*) 1 EUR = x vienetų vietine valiuta (Ekvadore, Kuboje, Liberijoje, Panamoje, Rytų Timore, Salvadore ir Zimbabvėje – USD).  

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100 %. 

(***) Dėl nestabilumo šalyje arba duomenų nepatikimumo informacija nepateikiama. 

  



 

14 

 

II PRIEDAS 

TARPINIS TREČIOSIOSE ŠALYSE DIRBANČIŲ 

 EUROPOS SĄJUNGOS PAREIGŪNŲ, LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ IR SUTARTININKŲ 

ATLYGINIMAMS 

 TAIKOMŲ KOREKCINIŲ KOEFICIENTŲ ATNAUJINIMAS
4 

                                                           
4
 2019 m. spalio 28 d. Eurostato ataskaita dėl tarpinio ES delegacijose Sąjungai nepriklausančiose šalyse dirbančių Europos 

Sąjungos pareigūnų, laikinųjų darbuotojų ir sutartininkų atlyginimams taikomų korekcinių koeficientų atnaujinimo pagal 
Europos Sąjungos pareigūnams ir kitiems tarnautojams taikytinų Tarnybos nuostatų 64 straipsnį ir X ir XI priedus 
(Ares(2019)6661612). 
Daugiau informacijos apie metodiką pateikta Eurostato interneto svetainėje („Statistics Database“ > „Economy and finance“ 
> „Prices“ > „Correction coefficients“). 

 

2019 M. VASARIO MĖN. 

 

 

DARBO VIETA 
Ekonominis paritetas  

2019 m. vasario mėn. 

Valiutos kursas  

2019 m. vasario mėn. 

(*) 

Korekcinis koeficientas  

2019 m. vasario mėn. 

(**) 

 

 

Argentina 19,90 42,3216 47,0 

 

 

Botsvana 8,078 11,8906 67,9 

 

 

Egiptas 12,72 20,2046 63,0 

  
Etiopija 26,64 32,4790 82,0 

 

 
Gabonas 688,8 655,957 105,0 

 

 
Gana 4,330 5,61925 77,1 

 

 
Nigerija 298,3 349,431 85,4 

 

 
Siera Leonė 9221 9661,58 95,4 

 

 
Pietų Sudanas 283,4 176,701 160,4 

 

 
Sudanas 31,10 54,3759 57,2 

 

 
Uzbekistanas 3960 9575,42 41,4 

 

(*) 1 EUR = x vienetų nacionaline valiuta. 

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100. 

    
      

 

2019 M. KOVO MĖN. 

 

 

DARBO VIETA 
Ekonominis paritetas  

2019 m. kovo mėn. 

Valiutos kursas  

2019 m. kovo mėn. (*) 

Korekcinis koeficientas  

2018 m. kovo mėn. (**) 

 

 

Eritrėja 19,94 17,3431 115,0 

 

 

Pietų Sudanas 316,9 176,705 179,3 

 (*) 1 EUR = x vienetų nacionaline valiuta. 

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100. 

    

      

 

2019 M. BALANDŽIO MĖN. 

 



 

15 

 

 

DARBO VIETA 

Ekonominis paritetas  

2019 m. 

balandžio mėn. 

Valiutos kursas  

2019 m. 

balandžio mėn. (*) 

Korekcinis koeficientas  

2019 m. balandžio mėn. 

(**) 

 

 

Angola 384,7 360,004 106,9 

 

 

Argentina 21,41 47,2053 45,4 

 

 

Burundis 1726 2066,69 83,5 

  
Kongo Demokratinė Respublika 1866 1867,81 99,9 

 

 
Gana 4,555 5,75645 79,1 

 

 
Pakistanas 76,03 158,505 48,0 

 

 
Panama 0,9194 1,12180 82,0 

 

 
Pietų Sudanas 341,3 174,875 195,2 

 

 
Sudanas 33,20 53,8648 61,6 

 

 
Urugvajus 34,53 37,5882 91,9 

 

 
Uzbekistanas 4252 9421,96 45,1 

 

(*) 1 EUR = x vienetų vietine valiuta, išskyrus šias šalis, kuriose naudojamas USD: Panama. 

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100. 

    

      

 

2019 M. GEGUŽĖS MĖN. 

 

 

DARBO VIETA 
Ekonominis paritetas  

2019 m. gegužės mėn. 

Valiutos kursas  

2019 m. gegužės mėn. 

(*) 

Korekcinis koeficientas  

2018 m. gegužės mėn. 

(**) 

 

 

Kamerūnas 542,5 655,957 82,7 

 

 

Egiptas 13,64 19,2205 71,0 

 

 

Etiopija 28,28 32,3931 87,3 

 

 

Haitis 80,32 95,1980 84,4 

 

 

Mianmaras 1068 1699,26 62,9 

  
Tadžikistanas 5,503 10,5250 52,3 

 

(*) 1 EUR = x vienetų nacionaline valiuta. 

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100. 

    

      

 

2019 M. BIRŽELIO MĖN. 

 

 

DARBO VIETA 
Ekonominis paritetas  

2019 m. birželio mėn. 

Valiutos kursas  

 2019 m. birželio mėn. 

(*) 

Korekcinis koeficientas  

2019 m. birželio mėn. 

(**) 

 

 

Argentina 22,82 50,1625 45,5 

 



 

16 

 

 

 

Kongas 766,8 655,957 116,9 

 

 

Gana 4,815 5,73320 84,0 

  
Mongolija 2038 2963,29 68,8 

 

 
Tunisas 2,118 3,34000 63,4 

 

 
Uzbekistanas 4537 9497,43 47,8 

 

 
Vietnamas 16330 26183,7 62,4 

 

 
Zambija 9,077 14,9570 60,7 

 

(*) 1 EUR = x vienetų nacionaline valiuta. 

(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100. 

    


